ПРОЕКТ
СОВЕТ ЯГАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _____.04.2024  года  № ___

с. Яганово

Об утверждении отчета о результатах приватизации

муниципального имущества Ягановского сельского поселения

 в 2023 году
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 21.12.2001
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением  о приватизации муниципального имущества Ягановского сельского поселения, утвержденным решением Совета Ягановского сельского поселения от 27.06.2019 № 67, Уставом Ягановского сельского поселения, Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества Ягановского сельского поселения
на 2023 год, утвержденным решением Совета ягановского сельского поселения от 18.05.2023 № 30, Совет Ягановского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый отчет о результатах приватизации муниципального имущества Ягановского сельского поселения
в 2023 году согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Ягановский вестник» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Ягановского сельского

поселения

                  Е.С.Штанова
УТВЕРЖДЕН

Решением Совета Ягановского
 сельского поселения
от                 №

Отчет о результатах приватизации муниципального имущества

Ягановского сельского поселения за 2023 год
Основными задачами проводимой в 2023 году приватизации муниципального имущества Ягановского сельского поселения являлись:
- оптимизация структуры муниципальной собственности, формирование неналоговых доходов местного бюджета.
План поступлений в бюджет Ягановского сельского поселения, утвержденный решением Совета Ягановского сельского поселения – 140000,00 рублей.

За 2023 год не было реализовано не одного объекта.

Таким образом, прогнозный план (программа) приватизации
за 2023 год не исполнен на 100% от прогнозируемого объема поступлений.